

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6金沢河川国道事務所管内区画線設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年07月18日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市駅西本町二丁目1番12号

氏名 岡部企画株式会社

代表取締役 岡部 裕樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		26,763,834	
区画線工						
		式	1		24,116,470	
区画線工 (昼間)						
		式	1		11,654,670	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
		m	1,500	343.3	514,950	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色					
		m	500	421.1	210,550	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
		m	100	779.3	77,930	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
		m	100	366.5	36,650	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
		m	100	645.4	64,540	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
		m	100	816.6	81,660	
熔融式区画線	熔融式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
		m	500	863.1	431,550	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色					
		m	100	789.2	78,920	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱 白色					
		m	30,000	161	4,830,000	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 白色					
		m	25,000	139.3	3,482,500	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱 白色					
		m	10,000	178.6	1,786,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線消去	削取り式	m	100	594.2	59,420	
区画線工 (夜間)		式	1		12,461,800	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	500	436.1	218,050	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	100	513.9	51,390	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	100	947.4	94,740	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	1,000	469.1	469,100	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	500	813.5	406,750	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	500	1,001	500,500	
溶融式区画線	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	500	1,068	534,000	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	2,000	1,067	2,134,000	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱 白色	m	5,000	191.3	956,500	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 白色	m	35,000	169.6	5,936,000	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱 白色	m	5,000	214.7	1,073,500	
区画線消去	削取り式	m	100	872.7	87,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		2,647,364	
交通管理工						
(昼間)		式	1		1,058,828	
交通誘導警備員						
(A)		式	1		560,194	
交通誘導警備員						
(B)		式	1		498,634	
交通管理工						
(夜間)		式	1		1,588,536	
交通誘導警備員						
(A)		式	1		840,438	
交通誘導警備員						
(B)		式	1		748,098	
直接工事費						
		式	1		26,763,834	
共通仮設費						
		式	1		3,685,775	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,685,775	
純工事費						
		式	1		30,449,609	
現場管理費						
		式	1		14,888,694	
工事原価						
		式	1		45,338,303	
一般管理費等						
		式	1		8,521,697	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		53,860,000	
消費税相当額		式	1		5,386,000	
工事費計		式	1		59,246,000	